Ao Excelentíssimo Senhor
Vereador JORGE FELIPPE
Presidente da Câmara Municipal do Rio de Janeiro

End.: Rua Afonso Cavalcanti, 455  Bloco I sala 1329 – Cidade Nova, RJ  CEP: 20.211-901

Tels: 2976-3029 – 2976-1040 – 2976-1052 – 2976-1028

Fax:  2976-3961

End. Lotus Notes: Subsecretaria de Acompanhamento Legislativo/SUBAL/IPLAN Email: subal@pcrj.rj.gov.br

End. Lotus Notes do Subsecretário: Antonio Sa/SUBAL/IPLAN Email: antoniosa@pcrj.rj.gov.br

Ofício CVL/SUBALP Nº 2.020

Rio de Janeiro, 03 de agosto de 2020.

Referência: Requerimento de Informações nº 1854/2019

Vereador (a): Comissão de Meio Ambiente

  Senhor Presidente,

  Em atenção ao Requerimento de Informações referido, envio a cópia

dos esclarecimentos prestados pelo órgão competente sobre a matéria.

  Respeitosamente,

RONALD ABRAHÃO ÁZARO
Matr. 60/319.229-1

Subsecretaria de Acompanhamento Legislativo e Parlamentar
da Scretaria Municipal da Casa Civil